
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

obsahová kvalita zpracování teoretické části x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

volba vyšetřovacích technik, provedení a jejich zápis x

adekvátnost, kvalita terapeutické intervence a její zápis x

schopnost vyhodnocení intervence a interpretace výsledků kazuistiky x

úroveň zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

4. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

5. Prohlášení oponenta práce:

6. Doporučení práce k obhajobě: ano

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Dita Hamouzová

Laura Pešková

Mgr. Irena Novotná

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou amyotrofická laterální skletóza

Shrnutí teoretických znalostí o diagnóze amyotrofická laterální skleróza, o možnostech terapie a zpracování kazuistiky 

fyzioterapeutické péče o pacientku s uvedenou diagnózou. 

Studentka měla možnost pracovat s pacientkou s progresivním onemocněním nervového systému. Tato práce není lehká a přístup 

studentky k celkové terapii byl výborný. Práce obsahuje drobné  nedostatky ve formátování tabulek a při využívání odrážek či 

číslovaných odstavců. V praktické části se nachází chyba, překlep, v goniometrii ramenného kloubu při vstupním vyšetření rotačního 

pohybu levé horní končetiny, kdy studentka uvádí menší rozsah pasivního pohybu než aktivního. Otázka - Z jakých důvodů jste 

využívala u pacientky především analytická cvičení na rozdíl o cvičení na NFP? 

stupeň hodnocení

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledala, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány a nebo parafrázovány. 



7. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 9.5.2023

chvalitebně

podpis vedoucího práce


